ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУЩЕВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	25 августа 2017 г.

	№ 54/250

	ст-ца Кущевская

О графике работы участковой избирательной комиссии
для проведения досрочного голосования при проведении дополнительных выборов депутата Совета муниципального образования Кущевский район по Кущевскому одномандатному избирательному округу № 5
10 сентября 2017 года

На основании статьи 65 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 52.1 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Кущевская РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы участковой избирательной комиссии избирательного участка № 28-06 для проведения досрочного голосования при проведении дополнительных выборов депутата Совета муниципального образования Кущевский район по Кущевскому одномандатному избирательному округу № 5 10 сентября 2017 года (приложение).
2. Разместить приложение к настоящему решению на сайте территориальной избирательной комиссии Кущевская.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 28-06.
4. Направить в газету «Вперёд» приложение к настоящему решению для публикации в установленном порядке.
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 - 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кущевская Л.Н.Старченко.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

В.М.Терновой

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Л.Н.Старченко

Приложение

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной
комиссии Кущевская
от 25 августа 2017 г. № 54/520

График работы участковой избирательной комиссии избирательного участка № 28-06 для проведения досрочного голосования

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 28-06 в период с 30 августа 2017 года по 9 сентября 2017 года ежедневно осуществляет рассмотрение заявлений и проводит досрочное голосование избирателей, которые по уважительной причине (отпуск, командировка, режим трудовой и учебной деятельности, выполнение государственных и общественных обязанностей, состояние здоровья и иные уважительные причины - статья 65 Федерального закона N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации») не смогут принять участие в голосовании на избирательном участке, где они внесены в список избирателей.
В указанные дни участковая избирательная комиссия работает в будние дни - с 16.00 до 20.00 часов, в выходные дни - с 9.00 до 13.00 часов кроме 9 сентября 2017 года.
9 сентября 2017 года – с 9-00 до 14-00.

Контактный телефон: 5-31-58

                            	         Территориальная избирательная комиссия Кущевская